Mercimek / Ezogelin Gorbasi : 55.00
A %wé@

Antik Kofte : 185.00
Antik Kofte (1 Kg.) -1050.00
Kasarli Kofte : 210.00
Iskender Kofte : 230.00
lzgara Sucuk : 185.00
Izgara Sucuk ve Kofte : 230.00
Begendili Kofte : 240.00
Antik Burger : 160.00
Elbmets At

Ekmek Arasi Kofte : 160.00
Ekmek Arasi Sucuk : 160.00

BN

anbik kopte

KAFE & RESTORAN

RKitwillttir

(Hafta ici 09:00-12:00) (Hafta sonu 09:00-13:00) Saatleri arasi)

Antik Kahvalti
Sahanda Yumurta
Sucuklu Yumurta
Sahanda Mihlama
Tavada Omlet
Peynirli Omlet
Menemen

G 0 ZIe M@ (Peynirli | Patatesli (Ceri Domates ve Salatalik Esliginde )

Ebstiaton

Parmak Patates

it,‘li Kofte (EL Yapimi | Akdeniz Yesilligi ve Ceri Domates Esliginde)
Sogiis Tabag:

Porsiyon Yogurt

Kalem Boregi (s adet

Antik-Ac1 &

(Patlican ve yogurdun actyla uyumu)

Sitalttr

Mevsim Salata
Coban Salata

: 195.00
: 70.00
: 110.00
: 130.00
: 70.00
: 85.00
: 95.00
: 85.00

: 60.00
: 65.00
: 50.00
: 50.00
: 60.00
: 80.00

: 50.00
: 50.00




Tellitor

Firin Siitlag : 60.00
Magnolya (Yaban Mersini / Oreo) - 120.00
Cikolata Bombasi : 120.00
Profiterol : 115.00

Sy Specobler —

Su : 1.00
Kutu Kola : 45.00
Kutu Portakalli Gazli : 45.00
Kutu Gazoz : 45.00
Kutu Soguk Cay : 45.00
Kutu Meyve Suyu : 45.00
Ayran @oom) : 20.00
Salgam Suyu : 25.00
Maden Suyu : 20.00
Meyveli Soda : 25.00
Churchill (Soda, Limon) - 30.00
Limonata : 45.00
Limonata Sise : 45.00

S SV S —

Cay - 7.00 Espresso

Fincan Gay : 14.00 Double Espresso

Tiirk Kahvesi : 45.00 Cappuccino

Bitki Gayi - 30.00 Caffe Mocha

(Yesil Cay / Papatya / Inlamur / Ada Cayi / Kusburnu) Sicak Gikolata
Sade Kahve
Sitlu Kahve

Scan the QR code for the English Menu. .$

2 || Scan the QR code for the Allergens. TIANES _
Alerjen urtnler icin Karekodu okutunuz. BUYOKSEHIR
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